



## Minnesanteckningar från distriktskonferens 10-11 januari 2015

Plats: Bohusgården, Uddevalla

### Närvarande:

Camilla Rehnlund (CR), Nils-Erik Ekman (NEE), Torbjörn Dahlgren (TD), Denny Sigfalk (DS), Margareta Ersson (ME), Joakim Kulan (JoK), Sibyl Lindgren (SL) samt Dick Eklöf (disciplin)

VDF: Marina Andersson och Nicklas Magnusson StDF: Careen True och Magnus Karlsson, UDF: Hans Andersson, Lars-Åke Bodin och Andreas Edfeldt GDF: Stefan Pettersson, SkDF: Leif Karlsson och Paul Andersen

Frånvarande: Dalarna, Svealand, Norrland och Nedre Norrland.

## Konferensen öppnas

Ordförande Camilla Rehnlund hälsade alla välkomna.

Lördag:

Vi började med att alla presenterade sig, och Camilla berättade att vi skulle titta på film om "Grundkurs i föreningslära" och alla fick pärmar om föreningslivet.

Vi tittade på film nummer 1 och försökte få fram några frågeställningar om detta. Vem har behov av informationen, hur ska vi sprida den och hur når vi förändringar.

Behovet alla föreningar, men kanske främst de som har egen lokal, håller i tävlingar, många medlemmar osv.

Hur ska vi sprida den, informationsmöte, tävlingsarrangemang.

Hur vill vi nå förändring: bjuda in till kurser, infomöte, sisu-utbildningar.

Efter film nummer 2 diskuterade vi mycket om flödet av information från SvDF. Vi måste sätta press på föreningarna att de har rätta uppgifter i IOL. Då kan man skicka information direkt via IOL till föreningen eller till den post i distriktsstyrelsen som ska ha den.

Disciplinnämnden:

Nu består disciplinnämnden av Dick Eklöf (ordförande) och ledamöter från förbundsstyrelsen. Detta måste vi ändra på, ledamöter i förbundsstyrelsen kan inte med, för överklagan ska gå till förbundsstyrelsen. RF har klara regler för hur man arbetar i denna nämnd. Numera består nämnden av Dick Eklöf (ordförande) och 2 nya ledamöter Careen True och Marina Andersson.

Valberedningen:

Magnus Karlsson informerade om arbetet i valberedningen och vill gärna ha nomineringar från övriga Sverige.

Juniorer:

Nils-Erik Ekman informerade om att han gärna vi ha en junioransvarig i varje special-distriktsförbund. Även ett gemensamt arbete med de föreningar som kan ta hand om juniorer. Han kommer att hålla en juniorträff i april och det finns planer på en landskamp med Danmark.



Kassör:

Margareta Ersson informerade om skatter och avgifter som föreningarna är skyldiga att följa. Denna info kommer att läggas upp på hemsidan.

Dart news:

Vi vill avveckla Dart News i den form som den har idag, vill gärna ha en årskrönika istället. Bli bättre på att lägga ut information på hemsidan, så är det nytt material hela tiden. Kanske satsa på en webbtidning. Nyhetsbrev till föreningar är ett sätt.

Efter denna informationsstund delade vi upp oss i grupper: Kassörer i en och SK/TK i en. Sammanfattning av arbetet i grupperna: Prispengar i tävlingar sanktionerade av SvDF ska göras på rätt sätt, följa skatteverkets regler, denna grupp tyckte också att specialdistriktsförbunden också ska följa skatteverkets regler.

SK/TK ska uppdatera verksamhetsplanerna och specialdistriktsförbunden får anpassa sig så gott det går och om de vill. Beslöts också att tveksamma ärenden ska skickas till disciplinnämnden som avgör vem som ska behandla dessa.

Söndag:

Frågor och återkoppling av helgen.

Vi fick se en prototyp av en dartbana, som bör användas vid tävlingar. Den var väldigt lätt att montera. Frågan är om SvDF ska köpa dessa och hyra ut dem eller hur vi ska göra med detta. Torbjörn Dahlgren kollar upp detta lite mer t ex pris/bana osv.

Måste DM spelas på exakta DM veckor? Eftersom man inte får ranking på DM, kan man spela det när som helst.

Feedback elitsatsningen. Elitsatsningen startade i oktober, spelarna valdes ut av Team Manager och det är lite svårt med uppföljning efter denna korta tid. Spelarna tränar efter ett speciellt program och bekostar sina resor själv. Pengarna för elitsatsning används till landslagsträning och elitsatsningsläger. Mer information kommer i verksamhetsplanen.

Återkoppling: Överlag tyckte alla att det varit givande och nyttigt, men agendan kunde kommit ut lite tidigare så att man visste vad som skulle inträffa. Bra att skapa nätverk inom varje delområde. En tanke är 2 träffar per år, olika koncept på varje möte. Ha en konferens med alla ordföranden där man gör verksamhetsplan gemensamt.

Vid pennan:



Sibyl Lindgren

Justeras:



Camilla Rehnlund

<http://www.sisuidrottsutbildarna.se/Arbetsrum1/Foreningslara/IdrottensforeningslaraGrund/Start/>